  模拟通道带宽：350 MHz、200 MHz、100 MHz和70 MHz，支持带宽升级
    选件
  2或4个模拟通道（模拟通道数可升级），标配16个数字通道（需选购探头）
  实时采样率最高达8 GSa/s
  最高存储深度达200 Mpts（选件）
  波形捕获率高于500,000个波形每秒
  多达41种波形参数自动测量，更提供全内存硬件测量功能
  丰富的串行协议触发和解码功能

注[5]：标准配置。
26  RIGOL
订货信息
主机保修3年，不包括探头和附件。
注：所有主机、附件和选件，请向当地的RIGOL办事处订购。
保修期
订货信息 订货号
主机型号
MSO5354（350 MHz，8 GSa/s，200 Mpts，4+16通道混合信号数字示波器） MSO5354
MSO5204（200 MHz，8 GSa/s，200 Mpts，4+16通道混合信号数字示波器） MSO5204
MSO5104（100 MHz，8 GSa/s，200 Mpts，4+16通道混合信号数字示波器） MSO5104
MSO5102（100 MHz，8 GSa/s，200 Mpts，2+16通道混合信号数字示波器） MSO5102
MSO5074（70 MHz，8 GSa/s，200 Mpts，4+16通道混合信号数字示波器） MSO5074
MSO5072（70 MHz，8 GSa/s，200 Mpts，2+16通道混合信号数字示波器） MSO5072
标配附件
符合所在国标准的电源线 -
USB数据线 CB-USBA-USBB-FF-150
2条或4条无源探头（350 MHz） PVP2350
快速指南（纸质） -
选配附件
16通道逻辑分析仪探头（MSO5000系列专用） PLA2216
前面板保护壳 MSO5000-FPC
机架安装套件 MSO5000-RM
USB转GPIB接口模块 USB-GPIB
近场探头组 NFP-3
功率分析相差校正夹具 RPA246
数字示波器演示板 DK-DS6000
带宽升级选件
带宽从70 MHz升级到100 MHz MSO5000-BW0T1
带宽从70 MHz升级到200 MHz MSO5000-BW0T2
带宽从70 MHz升级到350 MHz MSO5000-BW0T3
带宽从100 MHz升级到200 MHz MSO5000-BW1T2
带宽从100 MHz升级到350 MHz MSO5000-BW1T3
带宽从200 MHz升级到350 MHz MSO5000-BW2T3
存储深度选件
最大存储深度升级到200 Mpts MSO5000-2RL
通道数升级选件
示波器模拟通道数升级为4通道（仅适用于MSO5XX2型号） MSO5000-4CH
Bundle选件
功能和应用捆绑选件，包含MSO5000-COMP、MSO5000-EMBD、MSO5000-AUTO、MSO5000-
FLEX、MSO5000-AUDIO、MSO5000-AERO、MSO5000-AWG、MSO5000-PWR
MSO5000-BND
串行协议分析选件
计算机串行总线触发和分析（RS232/UART） MSO5000-COMP
嵌入式串行总线触发和分析（I2C、SPI） MSO5000-EMBD
汽车串行总线触发和分析（CAN、LIN） MSO5000-AUTO
FlexRay串行总线触发和分析（FlexRay） MSO5000-FLEX
音频串行总线触发和分析（I2S，仅适用于MSO5XX4型号或安装MSO5000-4CH选件的型号） MSO5000-AUDIO
MIL-STD-1553串行总线触发和分析（MIL-STD-1553） MSO5000-AERO
测量应用选件
双通道25 MHz任意波发生器 MSO5000-AWG
内置电源分析 MSO5000-PWR
27  RIGOL
RIGOL®  是苏州普源精电科技有限公司的英文名称和注册商标。 本文档中的产品信息可不经通知而变更， 有关 RIGOL 最新的产品、应用、服务等方面的信息，
请访问 RIGOL 官方网站 : www.rigol.com